1 / 8 | Fiche technique | Plinthe Parada | 2026-06-10
Plinthe Parada
Fiche technique
2026-06-10
Plinthe Parada
Chauffage efficace pour les espaces modernes
Plint P est un radiateur à panneau polyvalent avec une face avant lisse et un dos
profilé, conçu pour s'intégrer parfaitement dans les environnements

CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 22
  600 104 FCV222000600 434 221 1.5 1.32 9.2
  700 104 FCV222000700 507 258 1.8 1.32 11.3
  800 104 FCV222000800 579 295 2.0 1.32 12.9
  900 104 FCV222000900 652 331 2.3 1.32 14.5
  1000 104 FCV222001000 724 368 2.5 1.32 16.1
  1100 104 FCV222001100 796 405 2.8 1.32 17.8
  1200 104 FCV222001200 869 442 3.0 1.32 19.4
  1400 104 FCV222001400 1014 515 3.5 1.32 22.6
  1600 104 FCV222001600 1158 589 4.0 1.32 25.8
  1800 104 FCV222001800 1303 663 4.5 1.32 29.0
  2000 104 FCV222002000 1448 736 5.0 1.32 32.2
  2300 104 FCV222002300 1665 847 5.8 1.32 37.4
  2600 104 FCV222002600 1882 957 6.5 1.32 41.9
  3000 104 FCV222003000 2172 1105 7.5 1.32 48.4
Type 33
  600 154 FCV332000600 628 318 2.3 1.33 13.8
  700 154 FCV332000700 733 371 2.7 1.33 16.1
  800 154 FCV332000800 838 424 3.0 1.33 18.4
  900 154 FCV332000900 942 477 3.4 1.33 14.6
  1000 154 FCV332001000 1047 530 3.8 1.33 23.6
  1100 154 FCV332001100 1152 583 4.2 1.33 25.4
  1200 154 FCV332001200 1256 636 4.6 1.33 27.7
  1400 154 FCV332001400 1466 742 5.3 1.33 32.3
  1600 154 FCV332001600 1675 848 6.1 1.33 36.9
Plinthe Parada
8 / 8 | Fiche technique | Plinthe Parada | 2026-06-10
200
HAUTEUR
200 mm
LONGEUR PROFONDEUR
CODE ARTICLE
(GAUCHE)
CODE ARTICLE
(DROITE)
Puissance (W)
75/65/20°C
Puissance (W)
55/45/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
  1800 154 FCV332001800 1885 954 6.8 1.33 41.6
  2000 154 FCV332002000 2094 1059 7.6 1.33 46.1
  2300 154 FCV332002300 2408 1218 8.7 1.33 53.9
  2600 154 FCV332002600 2722 1377 9.9 1.33 59.9
  3000 154 FCV332003000 3141 1589 11.4 1.33 69.2
Type 44
  600 204 FCV442000600 803 405 3.3 1.34 17.3
  700 204 FCV442000700 937 472 3.9 1.34 19.8
  800 204 FCV442000800 1071 539 4.4 1.34 22.7
  900 204 FCV442000900L FCV442000900 1205 607 5.0 1.34 25.5
  1000 204 FCV442001000 1339 674 5.5 1.34 29.5
  1100 204 FCV442001100 1473 742 6.0 1.34 31.2
  1200 204 FCV442001200 1607 809 6.6 1.34 34.8
  1400 204 FCV442001400 1875 944 7.7 1.34 39.8
  1600 204 FCV442001600 2142 1079 8.8 1.34 45.4
  1800 204 FCV442001800 2410 1214 9.9 1.34 51.8
  2000 204 FCV442002000 2678 1348 11.0 1.34 56.8
  2300 204 FCV442002300 3080 1551 12.7 1.34 65.4
  2600 204 FCV442002600 3481 1753 14.3 1.34 73.8
  3000 204 FCV442003000 4017 2023 16.5 1.34 85.1
Plinthe Parada